
У К Р А ЇН А  J s l  h e j  Л< h / V t x .
ІВАН О-Ф РАНКІВСЬКА О БЛАСНА РАДА -  

Восьме демократичне скликання
Д в адц я ть  восьма сесія) ґ¥ )  ' у ( л  В. .. с і  м  /с  J j

РІШЕННЯ ^

22.12.2023 м. Івано-Франківськ № 808-28/2023

Про внесення змін до регіональної ц ільової програми діяльності 
господарського підрозділу управління Івано-Ф ранківської обласної 
держ авної адміністрації з питань ресурсного забезпечення на 2023-2025  
роки

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення реалізації регіональної цільової програми 
діяльності господарського підрозділу управління Івано-Франківської 
обласної державної адміністрації з питань ресурсного забезпечення на 2023- 
2025 роки обласна рада

вирішила:

1. Внести зміни до регіональної цільової програми діяльності 
господарського підрозділу управління Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації з питань ресурсного забезпечення на 2023-2025 роки 
(далі -  Програма), затвердженої рішенням Івано-Франківської обласної ради 
від 11.11.2022 № 532-17/2022, замінивши у назві, паспорті, переліку заходів, 
джерел та обсягів фінансування Програми слова «господарський підрозділ 
управління Івано-Франківської обласної державної адміністрації з питань 
ресурсного забезпечення» словами «господарський підрозділ департаменту 
ресурсного забезпечення та управління майном Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації», слова «управління Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації з питань ресурсного забезпечення» словами 
«департамент ресурсного забезпечення та управління майном Івано- 
Франківської обласної державної адміністрації» у відповідних відмінках.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
голови обласної ради В. Гладі*і постійну комісію обласної ради з питань 
комунального майна та житло'вб-'комупального господарства (І. Очкур).

/ / > /  \ е > \ \f/оУ  відділ уУХ 
Голова обласної p j j ^ документ s..г.-йог0 \*  \ \  Олександр СИЧ

|{ х І забезпечення L  г  
у. й \  Виконавчого / сп /
- У у \  апаРату

Вк, ^№-02/001
"  о ї с і - ш ч  ■ '


